РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ФОМИНО-СЕЧНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СЕЧНИКОВСКОЕ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2020  N 8
х.Вишневка

	Об организации контроля соблюдения режима самоизоляции граждан, проживающих на территории сельских поселений
 Фомино-Свечниковского сельского поселения

Во исполнение Распоряжения Губернатора Ростовской области от 30.03.2020 № 61 «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 №60» в целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь статьей 4 Положения об Администрации Фомино – Свечниковского сельского поселения:
1. Организовать на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения контроль соблюдения режима самоизоляции гражданами, проживающими на территориях сельского поселения.

2.  Создать группу контроля и мониторинга исполнения ограничительных мероприятий.(приложение №1)
3. Руководителю группы контроля и мониторинга исполнения ограничительных мероприятий ежедневно до особого распоряжения до 17.00 предоставлять информацию в рабочую группу по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на электронную почту nataljaromanchenko@rambler.ru по форме согласно приложению №2.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Фомино - Свечниковского

сельского поселения

И.Н. Таранущенко
                                                                                                                          Приложение №1

 к распоряжению

 Администрации

     Фомино-Свечниковского
сельского  поселения

от 02.04.2020 № 8
Состав  руппы контроля

	Таранущенко Игорь Николаевич
	- Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения , руководитель группы

	Чубова Наталья Михайловна
	-Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства

	Муравьев Виктор Степанович

	- Командир ДНД

	- Члены ДНД

                                                                                                                                                                                                                       Приложение №2
 к распоряжению

 Администрации
Фомино-Свечниковского

сельского  поселения

от 02.04.2020 № 8
Наименование муниципального образования

дата

	№
	Количественный состав оперативной группы
	Составлено административных протоколов

	1
	Сотрудники полиции
	Члены народных дружин
	Члены казачьей дружины
	ст.19.4 КоАП РФ
	ст.4.3 КоАП РФ

C:\Users\Device\Downloads\123.doc